
 

 
 

 

 

УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА  РАДА  

РІШЕННЯ 

( двадцять четверта ( 42 ) сесія сьомого скликання) 

 
від   06 серпня  2020 року   

м. Городня 
 

Про погодження наказу 

 

Розглянувши наказ комунального підприємства  «Городнянське 

виробниче управління житлово-комунального господарситва» Городнянської 

міської ради від 05.08.2020 року № 40, враховуючи положення Статуту 

дочірнього підприємства «Комунальник» Городнянського виробничого 

управління житлово-комунального господарства, керуючись Законом 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», статтями  25, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,   міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Погодити наказ комунального підприємства  Городнянське 

виробниче управління житлово-комунального господарства» Городнянської 

міської ради  від 05.08.2020 року № 40 «Про припинення юридичної особи 

дочірнього підприємства «Комунальник» Городняського виробничого 

управління житлово-комунального господарства  шляхом ліквідації», що 

додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, земельних відносин та охорони 

природи. 
 

 

 

Міський голова                                                              А.І. Богдан 


